
SMLOUVA 

o zájezdovém vystoupení 
uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace, 
tř. T. Bati 4091 /32, 761 87 ZLÍN 
Zastoupené MgA. Petrem Michálkem, ředitelem 
Tel. 577636349 
IČO: 00094838 I DIČ CZ00094838 
Bankovní spojení: 275487807 /0300 
Kontaktní osoba: Blanka Kovandová 604 227 991 
(dále jen Divadlo) 

a 
Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 
Náměstí Republiky 999, 541 01 Trutnov 
Zastoupeno: MgA. Liborem Kasíkem, ředitelem 
IČO: 72049537 I DIČ: CZ72049537 
Bankovní spojení: 43-6194960217/0100 
Kontaktní osoba: Zina Rýgrová 605 514 212 
(dále je Pořadatel) 

uzavírají tuto smlouvu: 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Městské divadlo Zlín se zavazuje uskutečnit představení 
název (autor): MALOVANÉ NA SKLE I E. Bryll, K. Gartnerová 
režie: Hana Mikolášková 
dne: 16. 3. 2017 v 19 hodin 
místo konání: UFFO - společenské centrum Trutnov 

II. 
ZPŮSOB PLNĚNÍ 

1) Za uvedené představení uhradí Pořadatel Divadlu na základě vystavené faktury 
honorář za představení včetně dopravy ve výši: 99.000 Kč 

2) Pořadatel poskytne Divadlu na výše uvedené představení 2 volné vstupenky. 
3) Autorské odměny (celkem 20 % z hrubé tržby) hradí Pořadatel takto: 
16 % Dilia a 4 % Josef Fojta na účet 670100-2210473139/6210 + zašlete mu prosím 
hlášení na e-mail: josef.fojta@gmail.com, 
4) Pořadatel se zavazuje nahlásit potřebné statistické podklady /počet návštěvníků a 

kapacita divadla/ pro jejich výpočet příslušné agentuře Dilia a Divadlu nejpozději do 15 
dnů po odehrání inscenace na e-mailovou adresu: odstrcilova@divadlozlin.cz 



III. 
PODMÍNKY PRO POŘADATELE 

Pořadatel zajistí pro realizaci představení a nerušený průběh zkoušky: 
čisté prázdné jeviště, černý horizont - od 11.00 do 24.00 hodin dne 16. 3. 2017 
vyklizené boční jeviště pro garderobu a rekvizity, 2 tahy k dispozici 
vyblokovat 5 míst uprostřed hlediště (za středovou uličkou) pro zvukaře 
zajistit volání inspicienta do šaten 
možnost vrtání do podlahy 
jevištní uklizečka od 18.00 
čisté a vyklizené šatny pro 14 žen a 10 mužů a nezbytné hygienické zařízení 
v zimním období v šatnách a na jevišti minimální teplotu 18° C před začátkem 
představení 

místní personál, který seznámí techniku divadla s místním vybavením (technik od 
11.00 a osvětlovač, zvukař od 12.00) 
uskladnění dekorací ve svých prostorách na bezpečném místě. 

IV. 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

1) Divadlo se dostaví na místo vystoupení včas, tj. tak, aby bylo schopno zahájit své 
vystoupení ve sjednanou dobu. Umělecký výkon provede svědomitě a v celém 
sjednaném rozsahu. 

2) Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s 
vystoupením v objektu konání představení, pokud nebyly průkazně zaviněny 

hostujícím souborem. Pořadatel prohlašuje, že veškerá elektrická a technická zařízení 
ve vlastnictví Pořadatele, která budou Divadlu poskytnuta, jsou bez závad a mají platné 
revize. 

3) Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo připraveno řádně po stránce 
společenské, technické, bezpečnostní, hygienické. Dále zajistí, že bez předchozího 
svolení Divadla nebudou pořizovány televizní, rozhlasové a fotografické záznamy 
uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy. Výjimku tvoří krátké propagační 
záběry do 3 minut. 

4) Obě strany mají právo od smlouvy odstoupit bez vzájemných náhrad, a to nejpozději 2 
měsíce před plánovaným datem. Bude-li představení zrušeno v období 2 měsíce až 7 
dní před plánovaným datem, uhradí Pořadatel Divadlu 50 % ze sjednané ceny za 
honorář. Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší jak 7 dnů před dnem sjednaného 
vystoupení, je Pořadatel povinen uhradit Divadlu celou cenu a Divadlo je povinno 
uhradit Pořadateli prokazatelně vzniklé náklady v souvislosti se smluveným 
vystoupením. 

5) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události či neodvratitelné 
události ležící mimo smluvní strany, např. přírodní katastrofa, epidemie, vážné 
onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru apod„ zavazuje se Divadlo odehrát 
představení v náhradním termínu. 

2 



6) Nepříznivé počasí, mal ' zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od 
smlouvy. Pokud bylo stoupení plánováno na přírodní pracoviště, je Pořadatel 
povinen v případě nepříznivého počasí zajistit náhradní kryté prostory. 

7) Pořadatel závazně potvrzuje svojí platební schopnost k úhradě všech položek v 
uzavřené smlouvě a dodrží splatnost vystavené faktury. V případě nedodržení termínu 
splatnosti faktury uhradí Pořadatel Divadlu navíc smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
fakturované částky za každý den prodlení. 

8) Obě strany berou na vědomí, že údaje v Smlouvě uvedené budou zveřejněny dle 
zákona 340/2015 Sb. v platném znění. 

9) Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

1 O) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

11) Pořadatel vrátí Divadlu potvrzenou smlouvu do týdne od doručení. 

Ve Zlíně dne 13.12. 2016 

MgA. Petr Michálek 
ředitel MDZ 

Městské divadlo Zlín, 
plísphted ~:r:ac:e @ 

tř.T. Bati 4091132, 161 87 ZlíA 
I C 01il0!14138, DIČ: C'ZXXX)94831 

el.: 577 '36 Ill . (fj~'le .7;q~tfl11 •"o .ťf 

V Trutnově dne .!~ · ... !!::.: 2016 

MgA. Libor Kasík 
ředitel SCT-UFFO Trutnov 

3 




